FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 2075 & 171.06 - page 7 -

Place
1

2

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

KOCHER Dorian

SAMPEDRO Luca

MICHARD Jordan

DIDELOT Maxence

GABORIT Killian

LEMESLE Théo

ROBUR Antoine

JEANNIN Yoan

GRAEBLING Corentin

SCHWENK Nathan

VOGIQUE Mathias

ROUGE Mathis

HONORE Gaétan

CHOLET Byron

CIOFETTI Arthur

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

S.G.T. NIEDERBRONN
Al SACF

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDI-PYRFNFFS

T.8.C. ST-AMANDOIS
CFNTRF

S.0. LABRESSAUDE
| ORRAINF

LES MOUETTES
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIF

S.T. PORT LANLLE
I ANGIIFDOC ROLISSIHTON

S.T. LAXOU
I ORRAINF

S.T. VINCEY
I ORRAINF

S.G.T. NIEDERBRONN
Al SACF

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRFNFFS

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRFNFFS

E.S. THAONNAISE
I ORRAINF

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DF 1 Al OIRF

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
I ANGILIFNDOGC ROLISSIHTON

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

96,9

92,9

92,9

95,1

93,1

91,2

91,7

92,1

87,0

98,6

92,8

96,3

90,7

94,4

90,4

Séries

96,0

90,4

93,1

94,1

94,8

92,6

96,7

87,0

94,8

87,8

89,4

84,9

88,6

97,1

91,5

94,7

92,6

91,8

92,0

90,8

92,4

91,9

89,3

86,8

88,3

91,4

92,0

91,8

Total

290,0
283,1
280,3
278,1
278,0
277,3
277,3
2771
275,6
274,9
274,4
272,4
271,5
271,3

270,8

SPORT
POSITION
com

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir




FETir
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 2 -

Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

LUSSIEZ Kévin
LAMBERT Erwan
BERNIER Alexis
BLATEAU Félix
BALLENGHIEN Thomas
PORQUET Lucas
VUEZ Félix
MAUREL Fabien

DI PASQUALI Marc
BRETON Louis
GAUGRY Mathieu
HANZO Francois
LEMOINE Nicolas
DESSEIX Melvyn

CHRETIEN Maxence

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

E.M. BOUSSOIS
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

S.T. TOULON
COTF D'A7LIR

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS NF 1 Al OIRF

F.J.E.P. MUIZON
CHAMPAGNF

S.T. PERENCHIES
NORN/PAS-DF-CAI AIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORN/PAS-NDF-CAI AIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHF-COMTF

S.T. ISTRES-FOS
PROVFNCF

S.T. BRIEY
I ORRAINF

S.T. CIBOURE
AQUITAINF

C.T. SELLOIS
CFNTRF

AVANT GARDE PORTOISE
I ORRAINF

T.M.N. HAUBOURDIN
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

C.TPA.
1 IMOLISIN

FTA BULLY-LES-MINES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

93,8

93,8

86,3

87,8

83,8

90,7

88,0

89,7

91,7

87,8

87,0

86,5

90,1

82,2

83,9

Séries

87,3

91,9

91,0

90,4

90,3

89,9

87,9

88,9

89,5

84,9

92,9

91,6

95,2

93,0

88,8

86,8

86,2

91,6

91,3

91,4

86,3

90,8

88,4

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir

Total

270,6
270,6
270,2
269,8
269,3
268,9
268,4
267,8
267,8
267,3
267,2
267,0
266,7
266,2

266,1

SPORT
POSITION
com




FETir
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 3 -

Place
CHN

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

ZHAN Yaocong
FUTELIN Nicolas
BREY Léonard
POTEREAU Mathis
RADREAU Jules
KELLER Enzo
DURAND Alexandre
STEPHAN Aymeric
VOISE Léo
SAINGIER Théo
MAZOIN Quentin
HEMERY Hugo
WATRELOT Lucas
WILLOT Marceau

ROUILLARD Natan

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

A.C.OM.
MARTINIOLUIF

T.S. CHATENOY ROYAL
ROLIRGOGNF

S.T. PONTARLIER
FRANCHF-COMTF

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DF | A1 OIRF

T.S. CHATENOY ROYAL
ROULIRGOGNF

A.S.O.R. ERSTEIN
Al SACF

A.S.T. NEUVILLOISE
POITOLI-CHARFNTFS

STE ALREENNE DE TIR
RRFTAGNF

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRF

S.T. PERENCHIES
NORND/PAS-DF-CAI AIS

C.T. SAINT-ELOI
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. L'ARQUEBUSE
CFNTRF

FTA BULLY-LES-MINES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

T.M.N. HAUBOURDIN
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

LA SALESIENNE TIR
NALIPHINF-SAVOIF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

85,6

82,1

86,5

88,0

87,6

88,4

92,6

94,3

79,7

95,3

88,6

89,0

83,5

83,1

Séries

89,4

92,4

85,3

84,1

95,2

84,9

85,6

94,3

83,6

87,5

85,8

87,5

89,2

91,0

91,4

94,0

90,2

82,3

86,8

90,5

86,6

84,2

90,0

85,1

87,3

88,5

92,1

90,4

Total

266,0
265,9
265,8
265,6
265,5
264,6
264,4
264,1
264,1
264,0
264,0
263,4
263,3
263,1

262,7

~F soutiat | 2
F:nir
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 4 -

Place
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

KALICKI Etienne
BLAUHELLIG Nathan
BRAUN Alexandre
BRUCKER Mathieu
BREGNARD Louis
PINGAUX Aymeric
VERT-PRE Lucas
GENCY Augustin
HICKEL Thomas
MERCURIO Louis
LEDEY Bastien
MERCKLING Noah
SCHLICK Vincent
ROLLAND Rodrigue

LUCOTTE Théo

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

C.0. TRITHOISE
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

C.T. SAINT-ETIENNE
Al SACF

AMITIE LINGOLSHEIM
Al SACF

S.G.T. NIEDERBRONN
Al SACF

A.C. ST-MARTIN LAERT
NORN/PAS-DF-CAI AIS

LA FRATERNELLE
CFENTRF

1re CIE ARBALETRIERS
Il F DF FRANCF

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

A.S.0.R. ERSTEIN
Al SACF

S.T. NITTING
| ORRAINF

TIR SPORTIF LUZY
ROULIRGOGNF

ALSATIA KALTENHOUSE
Al SACF

S.T. PLANCHER BAS
FRANCHF-COMTF

F.R.J.E.P. REMILLY
CHAMPAGNF

C.T. sUCY
Il F DF FRANCF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

88,9

92,1

87,6

82,4

90,6

85,9

82,5

85,0

89,8

84,6

82,3

90,5

85,5

86,8

Séries

84,3

80,6

90,6

86,8

88,9

85,5

91,4

80,6

89,8

87,5

89,1

77,4

93,5

88,2

83,3

86,5

87,9

84,7

81,6

90,1

86,4

87,9

78,9

86,8

83,9

Total

262,3
262,2
261,7
261,2
260,7
260,6
260,4
260,3
260,3
260,2
260,1
259,8
259,2
258,4

258,2

~F soutiat | 2
F:nir
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Ediité le 5 jul 20715 & 771.06 - page & -

Place
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

HOUZET Théo

PAILLASSA Nylan
FRAGNET Léo

LESIEUR Jules
CHATAIGNER Dorian
SCHNEKENBURGER Théo
CHENELOT Pierre
PONSARDIN Maxence
DEMOL Hugo

FERRO FERNANDES Alberto
YAHI Enzo

CAMUS Audric

AUBRY Lucas

MARTINET Etienne

HAECKLER Lucas

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

A.R. ARMENTIEROIS
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRFNFFS

U.S. BRION
CFNTRF

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

S.T.F
PAYS DF | Al OIRF

LA BARISIENNE
I ORRAINF

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHF-COMTF

S.T. REIMS
CHAMPAGNF

A.L. D'ARQUES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

1re CIE ARBALETRIERS
Il F DF FRANCF

ET.C.V.
NORMANDIF

T.S. PAYS DE MEAUX
Il F DF FRANCF

S.T. RAMBERVILLERS
I ORRAINF

ATS.C.
FRANCHF-COMTF

S.T. NITTING
I ORRAINF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

88,2

92,1

90,1

93,6

84,6

91,7

88,5

78,2

76,6

88,8

79,1

84,5

86,9

77,6

74,0

Séries

84,9

87,1

75,0

86,4

90,2

89,4

88,8

91,6

87,6

87,3

86,2

88,8

90,9

88,3

91,9

84,2

78,1

92,1

771

81,1

74,7

78,4

85,7

90,9

78,7

89,3

80,9

76,4

88,1

87,9

Total

257,3
257,3
257,2
257,1
255,9
255,8
255,7
255,5
255,1
254,8
254,6
2542
2542
254,0

253,8

~F soutiat | 2
F:nir
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Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 6 -

Place
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

VIDOR Mateo
PELLEGRINI Eymeric
GARCIA-FERNANDEZ Manuel
SIMON Nathan
GOBBE Mattéo
PENOU Augustin
CHARTON Hugo

DE CARVALHO Hugo
GROS Alexis
OLIVRIE Néven
LADOUE Lucas
PLANCHE Nicolas
LEVIS Lohan
ALCASSE Rémi

FEYDRI Amaury

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIF

CIBLE ROANNAISE
I YONNAIS

T.S. MULHOUSIEN
Al SACF

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIF

STE COURBEVOISIENNE
Il F DF FRANCF

AVANT GARDE PORTOISE
I ORRAINF

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRFNFFS

C.T. DE MODANE
NALIPHINF-SAVOIF

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS DF | A1 OIRF

LA MAGDUNOISE TIR
CFNTRF

ALERTE SANFLORAINE
AlIVFRGNF

C.T. GIVETOIS
CHAMPAGNF

S.T. LEZIGNAN
I ANGLIFNDOC ROLISSIHTON

SMOC ST-JEAN BRAYE
CFNTRF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

82,4

80,2

76,7

75,6

85,2

85,7

86,0

84,1

83,8

78,1

79,6

85,5

83,9

83,0

74,3

Séries

84,6

87,7

86,3

83,5

81,7

81,6

89,2

89,3

84,5

88,4

90,0

76,9

87,9

80,8

86,3

85,4

90,1

89,0

84,2

85,3

85,0

791

79,2

89,5

83,6

Total

253,3
253,3
253,1
253,1
252,9
2527
252,6
252,4
252,3
252,1
251,6
251,6
251,4
251,2

251,1

SPORT
POSITION
com

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir




FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Edité le 5 jul 20715 & 771.06 - page 7 -

Place
90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Nom / Prénom

GUICHARD Yann
PERARD Kylian
AMOUROUX Ewan
MIANO Alexandre
DEBAIN Valentin
EMORINE Loic
LINDER Lucas
CAUVIGNY Mathis
GAUDRY-BOESCH Lancelot
ALT Julien

KRYZS Logan
BOULAY Nicolas
CROHET Michel
BRIMAUD Nathan

LAFRANCE Grégoire

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHF-COMTF

A.L. D'ARQUES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

T.S. FUMELOIS
AOUITAINF

CIBLE MANCIEULLOISE
| ORRAINF

STE SAINTAISE DE TIR
POITOLI-CHARFNTFS

S.T.I. GUEUGNON
ROIIRGOGNF

C.S.L.G. AJACCIO
CORSF

N.S.T. VIRE
NORMANDIF

R.C. STRASBOURG
Al SACF

A.S.T. CREIL
PICARDIF

S.T. NITTING
I ORRAINF

TIR SPORTIF CHABRIS
CFENTRF

S.T. DE FAREMOUTIERS
Il F DF FRANCF

S.T. DE FAREMOUTIERS
Il F DF FRANCF

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DF 1 Al OIRF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

79,4

86,7

82,5

85,1

79,2

80,6

88,6

84,3

89,0

86,2

83,2

82,5

81,1

80,1

83,9

Séries

82,1

83,8

83,0

94,0

87,9

89,8

75,2

78,9

76,4

83,8

87,1

84,1

79,9

80,1

89,5

85,6

84,4

82,3

771

81,1

711

89,4

81,0

85,9

81,0

78,0

82,2

87,2

81,9

Total

251,0
251,0
250,7
250,4
250,3
249,6
249,5
248,9
248,9
248,5
248,0
247,6
247,4
247,2

245,9

~F soutiat | 2
F:nir




FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Palmares Inaiviadue/

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 8 -

Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Nom / Prénom

CHUPIN Baptiste

COINCE Alexandre

ZANADA Adrien

CHAIZE Camille

LACROIX Alexis

MICHEL Ludovic

TOURET Titouan

CANNEAUX Maél

PANAROTTO Victor

MENARD Maxim

BURTON William

LAMARTHEE Matthéo

FLOQUET Louison

GOSSENT Alexis

LAMARE Maxence

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

E.T.S.L.
PAYS DF I A1 OIRF

AW.T.
NORN/PAS-DF-CAI AIS

S.T. DU JURA
FRANCHF-COMTF

C.T. RUMILLIENS
DALIPHINF-SAVOIF

AT HOHENFELS DAMBACH
Al SACF

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRFNFFS

S.T. ISTRES-FOS
PROVFNCF

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNF

C.T. BEAUJOLAIS
I YONNAIS

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

CIBLE FRANCONVIL.
Il F DF FRANCF

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNF

S.C.T. LANGRES
CHAMPAGNF

S.T. RANTIGNY
PICARDIF

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIF

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

88,7

84,4

87,2

80,9

85,9

83,5

75,7

78,8

83,6

84,2

84,6

Séries

80,1

77,7

81,8

87,4

75,5

75,6

80,5

78,2

83,6

80,8

84,2

81,1

83,8

73,0

88,1

79,5

82,3

85,1

79,5

83,4

75,5

81,5

78,6

75,6

85,9

79,3

77,5

73,8

83,8

/a)/f BOUTIQUE
F:-tir

Total

245,8
2457
245,5
2441
243,7
243,4
243,4
2429
242,7
2427
2424
2423
2422
241.,8

2414

SPORT
POSITION
com




FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Edlité e 5 jul 20715 & 171.06 - page 9 -

Place
120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Nom / Prénom

MESTRALLET Néal
MARCYNIUK Timmy
CHAUVIN-BESANCON Antoine
RAVENEAU Lucas
BOURDELIN Rémi
GRICOURT - TONDU Mathys
GERARD Gaétan

GUBLIN Alban

COTTER Joshua

BOULZE Hugo

NICOLAS Maxime
BARNERON Jean

BERTIN William

RICHARD Alexandre

ROHR Alexandre

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

C.T. DE MODANE
NALIPHINF-SAVOIF

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNF

AS.C.V.
Il F DF FRANCF

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIF

T.S.B. EMBLAVEZ
ALIVFRGNF

ALBERT SPORT TIR
PICARDIF

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DF 1 Al OIRF

LA FRATERNELLE
CHAMPAGNF

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHF-COMTF

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDI-PYRFNFFS

C.T. ANNONAY
DALIPHINF-SAVOIF

A.L. ROMANS SECT TIR
NDALIPHINF-SAVOIF

CTSB.LV.
NALIPHINF-SAVOIF

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHF-COMTF

T C STADE RUTHENOIS
MIDI-PYRFNFFS

00000000
00000000
00000000

Chambery
00000000

00000000
00000000

90,1

82,2

82,3

77,9

84,4

86,7

82,7

75,3

75,2

74,3

74,5

Séries

76,3

77,7

76,6

77,5

74,4

84,3

86,0

81,1

79,3

88,8

83,8

81,9

80,3

74,6

80,0

75,4

84,6

79,2

75,9

82,9

79,5

77,9

79,7

77,9

72,0

71,6

80,7

82,0

Total

241,0
240,9
240,4
240,2
240,2
240,1
240,0
239,1
239,1
239,0
238,5
237,7
237,5
236,9

236,8

~F soutiat | 2
F:nir




FETir

=1 ETir
/A)J/f

Du 2 jul 2015 au 5 jul 2015

Champronnat de France des Ecoles de tir 2015

Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Salison 207420715

Ediité e 5 jul 20715 & 7706 - page 70 -

Place
135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Nom / Prénom

BLAIN Charles
SELLIER Clément
LOUBIERE Alexandre
DRITCH Mattéo

MAGGI Jean-Philippe
ROGER Dorian
DECHAMBRE Mathis
CHEBRET Aurélien
MANGEONJEAN Anton
FOURES Lilian
LEYENDECKER Flavien
PINTO-GUEDES Raphaél
D'HILLY Edouard
APPRIOU Alexandre

NUBLAT Adrien

~F soutiave | P
F:-tir

Association / Ligue

CIBLE FRANCONVIL.
Il F DF FRANCF

S.T. HERY
ROLIRGOGNF

GIRONDINS BORDEAUX
AOUITAINF

T.S. CHATENOY ROYAL
ROUIRGOGNF

A.S.T. CREIL
PICARDIF

ECOLE TIR ARNIERES
NORMANDIF

ALERTE SANFLORAINE
AlLIVFRGNF

T.S. BLANCOIS
CFNTRF

A.S. RICHWILLER
Al SACF

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRFNFFS

S.T.S. DIEUZE
I ORRAINF

S.T. BEZIERS
I ANGIIFDOC ROLISSIHTON

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNF

CARABINE BIGOUDENNE
RRFTAGNF

C.T. RUMILLIENS
NALIPHINF-SAVOIF
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69,3

88,8

64,6

79,4

741

67,2

76,1

89,2

80,8

75,3

77,0

69,2

78,2

73,5

Séries

85,1

77,0

83,8

78,8

75,0

82,1

75,9

72,3

74,6

76,2

71,8

74,3

81,5

69,9

87,0

76,9

83,3

82,9

80,1

69,2

75,0

77,6

78,6

75,9

751

67,7

751

Total

235,9
235,7
235,4
235,1
232,4
232,2
232,1
230,7
230,4
229,1
227,4
227,2
227,0
224,0

222,9
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Palmares Inaiviadue/

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Beryjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
150 MACAUD Samuel EA\T/qF'np — 82,6 672 689 218,7
151 ANDRE Sacha ;'g*l ﬁ;O(:*:'I\IFFLUZY 69,8 659 817 217,4
152 RAMILLON Stéphane i&ﬁi(l;:%L‘EJSFDOMERATOIS 637 620 687 194.4
153 NOFFRE Dorian S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 0 0 0
I ANGLIFDOC ROLISSIHTON
153 NDIAYE Ahmadou S.G.T. NIEDERERONN 0 0 0 0
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